Produktbeschreibung

Produktbezeichnung:

Art des Produktes:

Angaben zum Produkt:

Flachenmasse:

Dicke bei 2 kN Auflast:
Stempeldurchdruickkraft:
Durchdruckverformung:
Hochstzugkraft Iangs:

Hochstzugkraftdehnung langs:

Hochstzugkraft quer:
Hochstzugkraftdehnung quer:
Wirksame Offnungsweite:
Geotextile Robustheitsklasse:
Farbe (Vliesstoffe):

Umweltbedeutung:

Produktkennwerte:

NOVUSHgl\%

ROGEO PP 200

Vliesstoff/vernadelt
100% PP

200 g/m?
3,6 mm
</=2,5kN
72 mm

15 kN/m
137 %

15 kN

74 %
0,15 mm
GRK 3
weild/ schwarz

unbedenklich

s. Datenblatt

Abflussleistung Kv bei 2kN/m?**10-®m/s 4,14

Kv bei 20kN/m#*10-* m/s 3,68
Kv bei 200kN/m#*10-* m/s 3,14
Bestandigkeit gegen chemische Angriffe sehr gut
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